
 
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Про надання дозволу на розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в оренду для ведення городництва 
Власюк Наталії Петрівні 

 
Розглянувши та обговоривши заяву вх.№02-03-01/В.203.1.2 від 12 квітня 2023 року 
Власюк Наталії Петрівні та додані до неї документи, відповідно до Закону України «Про 
оренду землі», частини 3 статті 631 Цивільного кодексу України, статті 24 Закону України 
«Про регулювання містобудівної діяльності», статтей 12, 36, 93, пункту 1 статті 122, 123 
Земельного кодексу України, керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, Ржищівська міська рада Київської області 
ВИРІШИЛА: 

1.​ Надати дозвіл Власюк Наталії Петрівні на розробку проєкту землеустрою щодо 
відведення в оренду земельної ділянки для ведення городництва загальною площею 
0,050 га по вулиці Фестивальна в місті Ржищів, Київської області відповідно до 
графічного матеріалу. 

2.​ Передачу в оренду вищезазначеної земельної ділянки здійснити у відповідності до 
норм чинного законодавства. 

3.​ Виготовлений проєкт землеустрою щодо відведення в оренду земельної ділянки 
подати на розгляд та затвердження Ржищівської міської ради Київської області не 
пізніше, як через 1 рік з моменту прийняття даного рішення. 

4.​ Рекомендувати Власюк Наталії Петрівні заключити тимчасову угоду терміном на 
один рік, про добровільну сплату за фактичне користування земельною ділянкою.  

5.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Юрія Терещенка та постійну комісію з питань регулювання земельних 
відносин та охорони природи. 

 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Секретар ради                                                                                  Оксана ПАПІЖЕНКО 
 
 
м. Ржищів 
05 травня 2023 року 
№ 2225-35-08 
 
Юлія Овчар 


	 
	 

